

ರಂದು ಸಿಲ್ವರ್ ಓಕ್

ವಸತಿ ಶಾಲೆ: 9ನೇ

ಅಹಜ ಆಡ್ವಾನ್ಸ್

ವ್ಯಾಪಾರಿಗಳ ಗುರುತಿನ

ಕಾಯ್ದೆಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಅಧಿಕಾರಗಳನ್ನು

ಜಿಜಿ ನಡಲು ಅಹರಿಂದ ಅಜಿಜಿ ಅಹರಿಂದಲಾಗಿದೆ.

ನೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

(CIN - L85110KA1984PLC021494)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 34-38, ಕೆಎಡಿಬಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಸತ್ಯಮಂಗಲಂ, ತುಮಕೂರು- 572104, ಕರ್ನಾಟಕ
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ceeta.com, ಇ-ಮೇಲ್: kolkata@ceeta.com

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ಮತ್ತು ಸದರಿ ಕಾಯ್ದೆಯಲ್ಲಿನ ನಿಯಮಗಳನ್ನು, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳು (ಎಂಸಿಎ ಸರ್ಕ್ಯೂಲರ್) ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬಿ ಸರ್ಕ್ಯೂಲರ್) ಇವರು ಕೋವಿಡ್-19 ಸೋಂಕು ಹರಡುವಿಕೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ವಿವಿಧ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅನ್ವಯಿಕ ನಿಯಮಗಳ ಮೇರೆಗೆ, ಬದ್ಧವಾರ, 8ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2021 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ನೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (ದಿ 'ಕಂಪನಿ') 37ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ವಹಿವಾಟು (ಎಜಿಎಂ/ಎಜಿಟಿಂಗ್) ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿಎಂ/ಇನ್ಟರ್ ಆಡಿಯೋ ವಿಷಿಯಲ್ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ (ಒವಿಎಂ) ಮುಖಾಂತರ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ವ್ಯವಹಾರ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸದಸ್ಯರು, ಸದರಿ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಗೆ ವಿಎಂ/ಒವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮುಖಾಂತರ ಮಾತ್ರ ಪಾಜರಾಲಮದು ಮತ್ತು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಸಭೆಯ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಂ ಮುಖಾಂತರ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅಂತೆಯೇ, ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕಾದ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಾಗಿ kolkata@ceeta.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಇಮೇಲ್ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2020-21ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಹಾಗೂ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಇ-ಪ್ರತಿಯು www.ceeta.com ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವರದಿ www.bseindia.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿ/ಕಂಪನಿಯ ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ & ಟ್ರಾನ್ಸಾಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ (ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್)/ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ಸ್ (ಡಿಪಿ) ಇವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ, ಕಂಪನಿಯ 2019-20ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಅಡಕಗೊಂಡಿರುವ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇನ್ನೂವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದವರು ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಿಎಂ/ಒವಿಎಂ ಮುಖಾಂತರ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಲು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಹೊಂದಿರಬೇಕಾದ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು, ಈ ಕೆಳಗಿನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ:

- (1) ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು - ಫೋಲಿಯೋ ನಂ., ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಿರುವ, ಸೋಲ್‌ಫ್‌ಫರ್ಸ್ ಷೇರುದಾರರು ಸಹ ಹಾಕಿರುವ ಮನವಿ ಪತ್ರದ ಸ್ಕಾನ್ ಪ್ರತಿ, ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಸ್ಕಾನ್ ಪ್ರತಿ (ಫ್ರಂಟ್ & ಬ್ಯಾಕ್), ಪ್ಯಾನ್ (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ಕಾನ್ ಪ್ರತಿ), ಅಧಾರ್ (ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ಕಾನ್ ಪ್ರತಿ) ಲಗತ್ತಿಸಿ, ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸಾಫರ್ ಏಜೆಂಟ್, ನಿಚ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈ. ಲಿ., ಇವರುಗಳ kolkata@ceeta.com ಹಾಗೂ nichetechnl@nichetechnl.com ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ರವಾನಿಸುವುದು.
- (2) ಡಿಮಾಟ್ ಷೇರುದಾರರು - ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ಸ್ (ಡಿಪಿ) ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಿ.
- (3) ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡಿಮಾಟ್ ಷೇರುದಾರರು - ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಮುಖಾಂತರ ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ವರ್ಷಿಯಲ್ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಲು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುವ, ನಿಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ಸ್ (ಡಿಪಿ) ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಿ.

ಸ್ಥಳ: ಕೊಲ್ಕತ್ತಾ
ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ: 26-07-2021
ನೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿ., ಇವರ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/- ಸ್ಟ್ಯಾಲಿ ಅಗರವಾಲ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

PUBLIC NOTICE

CEETA INDUSTRIES LIMITED

(CIN - L85110KA1984PLC021494)
Regd Office : Plot No. 34-38, KIADB Industrial Area, Sathyamangalam, Tumakuru- 572104, Karnataka
Website - www.ceeta.com, Email - kolkata@ceeta.com

NOTICE

The 37th Annual General Meeting ('AGM/Meeting') of Ceeta Industries Limited (the 'Company') will be held at 1.00 P.M. (IST) on Wednesday, 8th September, 2021 through Video Conference ('VC') other audio visual means ('OAVM') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular') from time to time due to outbreak of the Covid-19 pandemic.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only, the details of which will be provided by the Company with the Notice of the Meeting. The members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through e-voting system during the meeting. Accordingly, please email at kolkata@ceeta.com for the procedure to obtain login id and password for the same.

The e-copy of Annual Report of the Company for the Financial Year 2020-21 along with Notice of the AGM, will be available on the website of the Company at www.ceeta.com and on Stock Exchange's website i.e. www.bseindia.com respectively. The Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 will be sent only electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents ('Registrar') / Depository Participants ('DPs'). Members who have not yet registered their email addresses and mobile no are requested to follow procedure mentioned below, for registering their email addresses and mobile no to receive login ID and password for e-voting and to participate in the AGM through VC/OAVM:

(i) For Physical Shareholders- Send a mail to Company and Registrars & Share Transfer Agent of Company, Niche Technologies Pvt. Ltd. at kolkata@ceeta.com and nichetechnl@nichetechnl.com respectively along with the scanned copy of the request letter duly signed by sole/first shareholder quoting Folio No., Name of shareholder, scanned copy of share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (self-attested scanned copy Aadhar Card) for registering email address and mobile no.

(ii) For Demat Shareholders - Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and mobile no.

(iii) For Individual Demat Shareholders- Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and mobile no which is mandatory while e-Voting & joining virtual meetings through Depository.

Place: Kolkata For Ceeta Industries Limited
Date: 26.07.2021 Sd/-Smally Agarwal, Company Secretary

ಅನು...
ವ್ಯಕ್ತಿ...
ಗೂ...
ಶೂ...
ಳು...
ಯವ...
an...
g...
i...
p...
IP...
ಯ...
ಇ/...
ಕ...
ಟರ್...
ಗೂ...
ರಿಗೆ...
ಸಂ...
ಕರ್...
ಜಿ...
01...
02...
03...
04...
ತಾಣ...
/ /...
te...
ಲಕ...
ಗಿದ್ದು...
ಗೃಹೀ...
01...
02...
03...
04...
ಪ್ರತಿ...
ತಾಹ...
ವುದು...
ಜುಲೈ...
ಅಜಿ...
ಗಾಗಿ...
/ /...
ಯುಗ...
ಬಹು...
ನಿರೀ...
ಕ್ಷಿಸಿ...
ಯುಖ್ಯ

ಭದ್ರತಾ...
ಈ ಕೆಳ...
ಅವಧಿ...
http...
ಕ್ರ...
ಬ...
ಸಂ...
ಕ್ರ...
ಪಾ...
ಪ್ರಾ...
ಕಾ...
ಸಂ...
ಇನ್...
ನಿವ...
ಸಿಬ್ಬ...
ಕಾ...
ಭದ್ರ...
ಭದ್ರ...
1) ವೆಬ್...
ರಿಂದ 0...
ದಿನಾಂಕ...
ತೆರೆಯು...
ಸಲ್ಲಿಸಲ...
ಕಡ್ಡಾಯ...
ಸರ್ಕಾರ...
: 23-...
2008...
ಹೊಂ...
ಅರ್ಹ...
ಪರಿಗ...
ಪಡೆ...
ಕ್ರ...